
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ 

182 11  Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 

TELEFON Fax e-mail ID DS Internetové stránky 
284 041 111 284 041 202 cuzk@cuzk.cz uuaaatg www.cuzk.cz 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  
E-mail     / 2015-10-27 

NAŠE ZNAČKA  
ČÚZK-16467/2015-22 

VYŘIZUJE    / LINKA 
Ing. Kmínek      / 1234 

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM 
Praha    / 2016-01-05 

Vyznačování mapové značky č. 1.09 v náčrtu ZPMZ 

Vážený pane inženýre, 

k Vašemu dotazu ze dne 27. října 2015 na použití červené barvy u mapové značky č. 1.09 
(podrobný bod označený jiným trvalým způsobem nebo neoznačený trvale) sdělujeme: 

Barva mapové značky č. 1.09 v náčrtu záznamu podrobného měření změn závisí na barvě 
příslušné hranice, která je stanovena první větou bodu 16.11 přílohy katastrální vyhlášky. 
Na lomových bodech nové hranice se proto i značka č. 1.09 vyznačí červeně, na lomových 
bodech dosavadní hranice se vyznačí černě. Na bodech, které leží současně na nové i 
dosavadní hranici (tj. na bodech napojení změny) se mapová značka vyznačuje černě (viz vzor 
náčrtu v bodě 16.10 přílohy katastrální vyhlášky), vyjma bodu, který je předmětem zpřesnění, 
který se podle bodu 17.8 písm. c) přílohy katastrální vyhlášky vyznačí červeně. 

Přijměte, prosím, omluvu, že Vaše podání nemohlo být z kapacitních důvodů vyřízeno 
v příznivějším termínu. 

S pozdravem 

Ing. Bohumil Janeček 
ředitel odboru řízení územních orgánů 
(podepsáno elektronicky) 


